
4/23  給食センター運営委員会 
5/10 第1回地区PTA母親委員会
5/15 第1回地区PTA運営委員会
5/26 地区小中学校PTA定期総会
6/1   佐賀県PTA定期総会
6/7   第２回地区PTA母親委員会
7/6   地区PTA役員研修会 

活動報告と今後の予定  

 
総会のご報告 

学校活動におけるPTA活動 

  拝啓　深緑の候、麓小PTA各会員におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
令和６年度麓小学校PTA総会にはたくさんのご出席誠にありがとうございました。又、令和５年度末のマ
チコミメールを活用した臨時総会にもご対応頂きありがとうございました。報告が遅れてしまいました事
合わせてお詫び、御礼申し上げます。
 今年度の麓小PTAとしては旧態を見直し昨今のPTAが抱える問題を解消していきたいと思います。
保護者、先生方のご理解の元活動し子どもたちが楽しく学校生活を送れる様、引き続きご理解、ご協力の
ほどよろしくお願いします。                                                                                                           敬具
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　鳥栖市立麓小学校PTA会長　平塚　博樹　　    

会⾧挨拶 

 令和6年6月17日 
麓小学校ＰＴＡ役員会 v o l . 1PTA便り2024

ワッと楽しく、麓の輪
麓の笑顔で輝く未来（あした）へ

入学式では新一年生の門出を
華やかに祝福するために、

壇上花や卓上花をお贈りしました

おやじ会の皆様にも
ご協力いただき

プールに遮光ネットを張りました

  5月１５日（水）に令和６年度　麓小学校PTA総会を開催し
ました。お忙しい中、たくさんのご出席および委任状の提出
ありがとうございました。議事事項は総会に於いて、賛成多
数で全て承認されました。総会の中では、今年度の先生方の
自己紹介もありました。先生方が一同に並んだ姿を拝見する
機会はなかなかないので、とても良い機会でした。

来年度の総会でもあるかも・・・・? 職員紹介の様子


